


1.1
1.2
13
1.4
15
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
32
33
35
36
3.7
41
42
43
4.4
45
4.7
48
412
419
4.20
4.21
4.22
423
424
4.31
4.32
4.34.1
4342
4.35
4.36
5.1
5.2
53
5.8
5.10
6.1
6.2
6.4
6.5
6.6
10.1
10.7

Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, ruéné vedeny, se stojici obsluhou, se sedici obsluhou, vychystavaci

Jmenovitad nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdalenost bfemene, vzdélenost osy hnaci népravy od paty vidlic
Rozvor néprav

Vlastni hmotnost

Zatizeni napravy s bfemenem predni/zadni
Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L), polyurethan (PU)
Rozmér pneu, predni

Rozmér pneu, zadni

Kola, pocet vpredu/vzadu (x = pohénéna)

Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Naklonéni zvedaciho zafizeni/nosice vidlic dopfedu/dozadu
Vyska spusténého zvedaciho zafizeni

Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska nad ochrannym ramem (kabinou)

Vyska sedaku sedadla/vyska ploSiny pro stojici obsluhu
Vyska spojky tazného zafizeni

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova sitka

Rozméry vidlic

Nosic vidlic ISO 2328, tfida/typ A, B

Sitka nosice vidlic

Svétlost pod zvedacim zafizenim, s bfemenem
Svétlost ve stredu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pfi¢né
Sitka pracovni uli¢ky s paletou 800 x 1200 podélné
Polomér otaceni

Nejménsi vzdalenost od stredu otaceni

Rychlost jizdy s bremenem/bez bfemene

Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s bfemenem/bez bfemene
Maximalni stoupavost s brfemenem/bez biemene
Provozni brzda

Vykon pojezdového motoru S2 60 min

Vykon zdvihového motoru pfi S3 15%

Napéti baterie / jmenovita kapacita baterie K5
Hmotnost baterie

Spotreba energie dle cyklu VDI

Pracovni tlak pro pridavna zafizeni

Hladina hluku v misté obsluhy
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¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)

b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h

m/s

m/s

%

kw
kw
V/Ah
kg
kWh/h
bar

dB (A)

KION BAOLI
KBET 20
elektricky

se sedici obsluhou

2,0
500
396
1435
3650
4970/680
1650/2000
S/E
200/50-10
16x6-8
2x/2
925
205
5/7
2007
98
3000
4030
2075
1065
630
3112
2042
1120
40x122x1070
A
1040
114/124
105/110
3359
3178
1640
13/14
0,300/0,400
0,460/0,420
15/18
mech/hydr
2x6.5
16.5
48/ 625/700
940~1080
6.1
125
<75
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Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFHM triplex

H3

3000
3300
3500
4000
4000
4350
4500
4700
5000
5400
5500
6000

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézisté
brfemene 500
mm

2000
2000
2000
2000
2000
2000
1950
1900
1800
1700
1700
1600

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene 500
mm - se
boénim
posuvem
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1800
1750
1650
1550
1550

1450

KBET 20
H1

2007
2157
2257
2557
2000
2125
2175
2240
2418
2618
2652
2885

H4 (mm) s
bfemenem

4030
4330
4530
4630
5034
5384
5532
5728
6032
6432
6532
7032

H2 (mm) bez
bfemene

98
98
98
98
1349
1474
1524
1589
1767
1967
2001
2234

H2 (mm) s
bfemenem

98
98
98
98

959

1084

1134

1199

1377

1577

1611

1844

Naklonéni
zvedaciho
zafizeni (°)
dopredu /
dozadu

5/7
5/7
5/7
3/5
3/5
3/5
3/5
3/5
3/5
3/5
3/5
3/5



Trojkolesové elektrické vysokozdvizné voziky KBET 15-18-20

sU k dispozicii s nosnostou 1 500, 1 800 a 2 000 kg. Tieto

voziky predstavuju dokonall syntézu medzi produktivitou a
hospodarnostou pouzivania. Dvojmotorova predna naprava a
vysokokvalitna prevodovka zabezpecuju vynikajicu ovladatelnost.
Systém redukcie rychlosti v zakrutach znizuje uhly riadenia a
znizuje opotrebovanie prednych pneumatik. Vysokozdvizné
voziky KBET 15-18-20 zabezpecuju dobru viditelnost vo vSetkych
smeroch jazdy. Verzie s hmotnostou 1,5 a 1,8 tony st vybavené
nizkym sedadlom vodi¢a pre maximalne pohodlie vodi¢ov, ktori
¢asto nastupuju a vystupuju z vozika. Verzia s hmotnostou 2,0
tony ponuka zvySené miesto vodi¢a na zlepSenie viditelnosti pri
preprave vysokych nakladov. Vaési priestor na batérie zvysuje

Technolégia
v AC technolégia - bezudrzbova

v Senzor riadenia a automatické znizenie rychlosti
v zékrute

Rekuperaéné brzdenie
Motory s krytim IP 54
Otoc¢na ulicka pod 3,4 metra

Nastavitelné vykonnostné nastavenia

C < < K X

Robustny stoziar: dvojstupriovy, dvojstupriovy volny
zdvih, trojstupriovy volny zdvih

S

Pripojeny alebo integrovany bo¢ny posunovaé: rychle
nakladanie a vykladanie

v Vozik na pouzitie do -25 °C.

Ergondémia a pracovisko
v Vynikajuca viditelnost vo v&etkych smeroch jazdy
v Boc¢né packy v Standardnej vybave

v Digitéalny displej zobrazujuci vSetky hlavné funkcie
vozidla

v Elektronicky voli¢ smeru jazdy

S

Nastavitelné sedadlo a stipik riadenia

v Kdispozicii je polovi¢na a pIna kabina.

produktivitu a autonémiu. Vysokozdvizné voziky KBET 15-18-20
vybavené bezudrzbovymi kotti¢ovymi brzdami v olejovom kupeli
zaruéuju uginné a presné brzdenie. Su tiez vybavené automatickym
elektrickym brzdovym systémom pre vaésiu bezpeénost jazdy a
Cast brzdnej energie sa rekuperuje. Hnacie a zdvihacie motory,

ako aj elektronicku riadiacu jednotku vyréba svetovy vyrobca
vysokokvalitnych elektronickych komponentov. Ramy motorov su
vyrobené z hlinika a poskytuju optimalnu tepelnu ucinnost aj pri
zétazi. Hlavné funkcie pohonu sa daju parametrizovat. Na displeji
si vodi¢ méze vybrat medzi profilom so znizenym vykonom na
jemnej$iu manipulaciu a silnej§im profilom na manipuléciu s dvorom.
Konstrukcia vysokozdviznych vozikov poskytuje vynikajuci pristup
ku v8etkym komponentom a ulahéuje operacie udrzby.
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